
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

07.07.2017           № 142 

 

 

Про забезпечення доступності інвалідів та інших маломобільних груп     

населення  до об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури в 

м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до Державних будівельних норм України В.2.2-17.2006 „Доступність 

будівель і споруд для маломобільних груп населення“, з метою створення 

безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими фізичними 

можливостями та інших маломобільних груп населення, враховуючи акт 

дослідження об’єктів соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури по 

забезпеченню доступності інвалідів та інших маломобільних груп населення 

району від 24.04.2017 року, затверджений головою ради Пирятинської районної 

організації ветеранів, звернення громадян  виконком міської ради                                                                             

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу будівництва та архітектури 

виконкому міської ради Зергані М.І. взяти до відома. 

2. Рекомендувати суб’єктам господарювання забезпечити доступність 

інвалідів та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної 

інфраструктури:  

1) магазинів: „Фора“ (вул. Соборна, 36), „Еліт“ (вул. Соборна, 34), 

„Софія“ (вул. Визволення, 5А), „Візит“ (вул. Соборна, 26), „Мрія“                           

(вул. Соборна, 24), „Ольга“ (вул. Соборна, 25), „Ластівка“ (вул. Соборна, 10), 

„Лелека“ (вул. Соборна, 11), „Будматеріали“ (вул. Соборна, 11), „Наша ряба“                        

(вул. Соборна, 11 на розі вулиці Січових Стрільців), „Калинка“ (вул. Січових 

Стрільців, 146), „Айдар“ (вул. Полтавська, 6), „Фаворит“ (вул. Європейська, 

98), „Ягідка“ (вул. Європейська, 66Г), „З печі до столу“ (вул. Соборна, 27), 

торговий центр на майдані Незалежності, 2Б; 

2) кафе „Піца-Хатта“ (вул. Соборна, 27). 



3. Рекомендувати Пирятинській центральній районній лікарні               

(Гаркавенко О.М.) облаштувати пандус із поручнями біля фтизіатричного 

кабінету поліклінічного відділення (вул. Визволення, 5). 

4. Рекомендувати ФОП Кучерявій Н.Г. облаштувати пандус із 

поручнями біля приміщення аптеки № 4 по вул. Соборна, 28. 

5. Рекомендувати дирекції ПАТ „Укрзалізниця“ (Свинар О.М.) 

облаштувати пандус із поручнями до громадської вбиральні на території 

залізничного вокзалу (вул. Абаканська, 104). 

6. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) нанести дорожню розмітку „пішохідний перехід“  на площі Героїв 

Майдану біля міського ринку та по вул. Замок до 21.07.2017 року; 

2) обладнати поручнями існуючий пандус біля магазину „Фора“                     

(вул. Соборна, 36) до 25.07.2017; 

3) зробити до 01.09.2017 пологі спуски між тротуарами та проїжджою 

частиною вулиць на пішохідних переходах: 

3.1) площа Героїв Майдану – вул. Січових Стрільців (березова алея); 

3.2) майдан Незалежності – вул. Соборна (торговий центр); 

3.3) вул. Соборна (фонтан) – вул. Соборна (магазин „Аврора“); 

3.4) вул. Соборна (Пирятинська загальноосвітня школа №4 початкова 

школа) – вул. Соборна (приміщення „Укрпошта“); 

3.5) вул. Соборна (приміщення ощадбанку – магазин „Візит“); 

3.6) перехрестя вулиць Соборна, Європейська, Визволення; 

3.7) вул. Європейська (житловий будинок № 31 – магазин „Оленка“); 

3.8) вул. Європейська (магазин „Хвилинка“ – ПрАТ „Пирятинське АТП 

15343“). 

7. Про виконання рішення проінформувати відділ будівництва та 

архітектури виконкому міської ради (Зергані М.І.) до 14.08.2017. 

8. Відділу муніципальних послуг (Коваль Л.П.) забезпечити 

оприлюднення рішення на веб-сайті Пирятинської міської ради та місцевих 

ЗМІ. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

          

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


